
SIAF

   150

   190

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   152

   153

   191

   222

   223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

    50

    60

    70

    80

     9

    50

    60

    70

    80

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

           8.818.183.390

                       0

                       0

                       0

             946.429.090

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.818.183.390

                       0

                       0

                       0

             946.429.090

                       0

                       0

                       0

                       0

          40.418.243.140

          12.734.637.028

           8.840.500.247

           3.687.117.307

          16.382.214.241

           4.327.628.967

          10.566.944.061

          22.957.936.837

           2.578.903.921

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        21,8173%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         5,7772%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

          40.418.243.140

          12.734.637.028

           8.840.500.247

           3.687.117.307

          16.382.214.241

           4.327.628.967

          10.566.944.061

          22.957.936.837

           2.578.903.921

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          40.418.243.140

          25.262.254.582

          16.382.214.241

           4.327.628.967

          36.103.784.819

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          40.418.243.140

          25.262.254.582

          16.382.214.241

           4.327.628.967

          36.103.784.819

           8.818.183.390

                       0

             946.429.090

                       0

                       0

           8.818.183.390

                       0

             946.429.090

                       0

                       0

          65.680.497.722

          16.382.214.241

          40.431.413.786

                       0

                       0

                       0

          65.680.497.722

          16.382.214.241

          40.431.413.786

           8.818.183.390

             946.429.090

                       0

           8.818.183.390

             946.429.090

                       0

          82.062.711.963

          40.431.413.786

                       0

                       0

          82.062.711.963

          40.431.413.786

           9.764.612.480

                       0

           9.764.612.480

                       0

        21,8173%

         0,0000%

         5,7772%

         0,0000%

         0,0000%

        13,4259%

         5,7772%

         0,0000%

        11,8990%

         0,0000%

         122.494.125.749                        0          122.494.125.749            9.764.612.480            9.764.612.480          7,9715%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

05/02/2020

11:34:27

     1

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2020 31/01/2020

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


		2020-02-05T13:19:02-0300
	LETICIA RAMONA FLORENCIAÑEZ


		2020-02-05T14:05:33-0300
	LILIAN NOEMI SANTANDER AUGUSTO


		2020-02-05T14:45:58-0300
	ANTONIO DUARTE INSFRAN




